in eodem incremcnli tali conjuijio mediante. Verum mox

justam causam accepit moram omnem
,
abrumpendi,

quando nunlinta ei fuit mors patris ac fratns primo-

geniti, in Syria obita anno iu.lwxx, et electio secundo

geuiti IJenria in locum patris ; adeoque rntelligcbat

iii 64, jam loco proximum, rcadere Ducatum Suevisf,

tjttcni pater fratresque duo successive possederant, quoad

altius eveherentur. Noia igitur acpropiori spe afful-

gente ex Germania, si quid novo Tmperatori Senrico

humanitus accideret; et invitante acquisito jam sibi

ibidem jure ; merito festinuvit reverti in Teutoniam,

eodemque adtiictam sibi uxorem invitavit. Sed hnx

seque merito recusavit exigere regno, redtturo ad sc, si

pncr citnts morerelur; Hcut prioribus duubus, ideo in

histona vix notis, cvenciat : prsesertim cum non decs-

sent in vicinia Principcs, qutbus uubcre intra Hispa-

nnnn jiosset, Conrado potentiores. Fortassis etiam ipse

licx pater, futuris prospiciens, ncque volens fxiiam a

se ilinutieiT, prununi dc tndttstrin moras innejuit cele-

brarulo et consitmmandu mutrununio, ac deinde eidem

jilt.r sux nuctor fuit contradiccndi. Ccrtc eo invito nihil

crediderim Berengariam fecisse.

30 Jnm quod ad Blancum atttnct, notiUam anni quo

illa nata cst, largitur nubts D. Elvira prxnonunata,

in douatione quam fecit muuasteriu Aiianxano, per tn-

strumsiifum ibtdem originahter asservatum una cum
autbentico suo transsumpto, quod ibidem habetur sub Itt-

tera Y uum. 124. Ipsum in sna onginalt vcteri

CasicUana tiugua totum recitat Alfonsus Nuniez, cap.

38 suse Cbrouica.', sic uulem Latine reddt potest. In

nomine Dei omuipntentis, ego D. Elvira, quae edu-
e:i\i D. Iniantis^uiu Berengariam, oflero monasterio

SS.
V

Petri et Pauli de Arlan/.a corpus meum, et do

pranlicto monasterio, pro refrigerio animae meae et

parentum meorum, omnem substantiam quam pos-

sideo in Villa viridi etc. Fucta cbarta die uuarto

mensis Marlii, anno bclxxxviii, regnante Rege D.

Aldafonso cum sua uxore D. Alienor Burgis et in

aliis suis regnis, ipsoque anno quo nata est Palen-

tiffi D. Blanca ex Regina D. Alienor. Ubi nota, in

condito per feminam vulgari lingua instrumentot etdiem
vulgari modo numeran a principU mensis, non autem

Romano more atque retrogrado a Nonis; ct annum
Mrm dici, non Hispanicse, sed Christianss ; quxutin
Castelia quoque universaliter reciperetur, tandem sta-

tuit Joannes I in Comitiis anni uccclxxxiii, Deitique,

illa haud dubie ornnium postrema, nec diu ante obitum